
Uchwała nr 66/XX/2024 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 30 września 2024 r.  

 
w sprawie zmian w Regulaminie Odznak Turystyki Pieszej PTTK 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 8 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Turystyki Pieszej ZG PTTK, 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Odznak Turystyki Pieszej PTTK zatwierdzonym uchwałą Prezydium ZG PTTK 
nr 120/VIII/2017 z dnia 6 marca 2017 r., zwanym dalej „Regulaminem” wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) Punkt 18 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
 
„18. Trasa wycieczki (rajdu) powinna być szczegółowo wpisana do Książeczki Wycieczek 
Pieszych z podziałem na odcinki dzienne i poświadczona przez Przodownika Turystyki 
Pieszej PTTK (jeśli był obecny na wycieczce, jeśli nie - tylko wtedy gdy ma uprawnienia 
na dane województwo). W innych przypadkach należy uzyskać potwierdzenie 
pieczątkami z trasy (np. z urzędów, muzeów, kościołów, sklepów) lub załączyć zdjęcia 
z trasy, bilety wstępu, cegiełki na renowację obiektu, wydruki z GPS. Dopuszcza się 
zdobywanie OTP za pomocą aplikacji mobilnej zgodnie z załącznikiem nr 5. 
W przypadku braku potwierdzeń można załączyć szczegółowy opis przebytej trasy.”; 
 

2) Do Regulaminu dodaje się załącznik nr 5 w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 


